první platby uvedené v platebním kalendáři elektronicky na následující emailovou

adresu: XXXXXXXX. Zálohové platby na Poplatek za službu se stanoví

následovně: (i) v období ode Dne předání do 31. prosince roku, v němž nastal Den

předání (dále jen „ První Účtovací období “), 148,83 Kč (slovy: sto čtyřicet osm

korun českých a osmdesát tři haléřů) (včetně DPH) za metr čtvereční (m 2 ) Čisté

výměry Obchodních prostor za měsíc, popřípadě jiná částka stanovená na základě

objektivního odhadu Pronajímatele; a (ii) od 1. ledna druhého (2.) účtovacího

období (přičemž účtovacím obdobím je období odpovídající jednomu (1)